Contratos e Convênios
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022.

Contrato nº 00023/2022-CPL.

OBJETO: Aquisição parcelada de hortifrutigranjeiros, destinados a Sec. de
Saúde, Fundo de Saúde, Ação Social, Fundo de Ação social (Programas) e
diversas secretarias municipais do Município de passagem-PB, obedecendo às
disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente
a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993; Lei Complementar nº 123, de 14
de dezembro de 2006; Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019; e
suas alterações posteriores. RECURSOS: Próprios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB.

CONTRATADO: FERNANDA DE OLIVEIRA MONTEIRO - Rua Doutor
Pedro Firmino, 338 - Centro - Patos - PB, CNPJ nº 08.966.895/0001-25.

VALOR GLOBAL DO CONTRATOR$ 185.777,91, (cento e oitenta e cinco
mil setecentos e setenta e sete reais e noventa e um centavos), já com o Valor
aditivado de R$ 37.113,41 (trinta e sete mil cento e treze reais e quarenta e um
centavos).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 23/11/2022 a 31/12/2022.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - terça-feira, 22 de novembro de 2022

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua  Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000

Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76
Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br